

Příloha č.1 Dohody PPK - 398a/25/17

ČZU - ŠLP, nám. Smiřických 1, 281 63 Kostelec nad Černými lesy

Projekt programu Péče o krajinu v roce 2017

Předmět podpory: Opatření k podpoře blízkého hospodaření v lesích

Cena opatření zahrnuje náklady na produkci sadbového materiálu, dopravu na místo, náklady na vysazení materiálu. Materiál pochází z vlastní produkce ŠLP, z osiva získaného z NPR nebo uznaných porostů. Rozdílné ceny u jednotlivých položek jsou určeny rozdílnou polohou a charakterem porostních skupin – vzdálenost od cesty, kamenitý, někdy až suťový charakter stanoviště apod., což určuje časovou náročnost dopravy a výsadby.

I.ú.Penčice

Oplocení skupinové drátěné 160 cm

porost	délka (m)	jednotková cena (Kč/m)	cena za položku (Kč)
437H13	120	75,868	9104,-

Výsadby dřevin PDS

porost	dřevina	Výška sazenice (cm)	počet (ks)	jednotková cena (Kč/ks)	cena za položku (Kč)
432B11	JD obalovaná	15-25 plast	50	13	650
437E10	BK prostokořená	15-25	100	6	600
437E13/1a	JD obalovaná	15-25 plast	50	13	650
437E13/1a	DB obalovaná	26-35 plast	50	12	600

Cena výsadeb: 2500,- Kč

I.ú.Svojetice

Oplocení skupinové drátěné 160 cm

porost	délka (m)	jednotková cena (Kč/m)	cena za položku (Kč)
411G13b	196	75,868	14870,-

Výsadby dřevin PDS

porost	dřevina	Výška sazenice (cm)	počet (ks)	jednotková cena (Kč/ks)	cena za položku (Kč)
417B10a/1a	JD obalovaná	15-25 plast	96	18	1728
418B1e	JR obalovaná	36-50	20	12	240
418C12a/2a	JD obalovaná	15-25 plast	138	18	2484
418D12/1a	JD obalovaná	15-25 plast	66	15	990
418D12/1a	BK prostokořená	15-25	100	6	600
420D1d	DB obalovaná	26-35 plast	15	12	180
411G13b	JD obalovaná	15-25 plast	800	16	12800
411F12a	JV obalovaná	26-35 plast	250	12	3000

Cena výsadeb: 22022,- Kč

Individuální ochrany drátěné pletivo 150 cm

porost	počet (ks)	jednotková cena (Kč/ks)	cena za položku (Kč)
418B1e	20	75	1500
434A11/3b	15	64	960
411F12a	250	70	17500

Cena individuálních ochrany po zaokrouhlení: 19960,- Kč

Celkem projekt 68.456,- Kč

Cena je uvedena bez DPH, DPH nebude účtováno